



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **754,002**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
037561

Orden Compra
C-10002787093

Zona 4
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,233

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih.

C.P.31135

23 Jul 2024 16:11:46

Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días

Folio Fiscal 8CC17D08-4940-11EF-9D21-95F1C341F089

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-23T16:11:53

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	NACCUR312	VD75	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V	Metro	48.9000	391.20	2,445.0000
	BC5	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	CMY10CNLS	SLX583	Cable Thw-Ls 10 Awg Negro En Caja	Metro	20.5000	328.00	2,050.0000
	BC3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	CMY10CBLs	SLX584	Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco En Caja	Metro	20.5000	328.00	2,050.0000
	BC3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	CMY10CVLS	SLX586	Cable Thw-Ls 10 Awg Verde En Caja	Metro	20.5000	328.00	2,050.0000
	BC3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
10	LEV80401W	80401-W	Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	Pieza	6.2600	10.02	62.6000
	LG5	39121704		H87		"002" IVA 16.00%	
20	LEV84014	84014	Tapa Acero Inoxidable 2X4 Ciega	Pieza	72.4000	231.68	1,448.0000
	LF2	39121704		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.1900	24.91	155.7000
	NB2	39121409		H87		"002" IVA 16.00%	
30	ARGCON02GF	9530100	Conector ZAPA GF Recto 1/2"	Pieza	6.7600	32.45	202.8000
	NC2	40172500		H87		"002" IVA 16.00%	
10	TMF02GF	9520100	Tubo Zapa GF 1/2" (16 mm)	Metro	11.9100	19.06	119.1000
	BC4	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
30	LEV515PA	515PA	Clavija Recta Blindada 5-15 2F-3H 15A 125V	Pieza	34.6000	166.08	1,038.0000
	LI5	39121402	Amarilla Blindada Uso Comercial	H87		"002" IVA 16.00%	
30	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso	Pieza	14.0600	67.49	421.8000
	LH2	39121406		H87		"002" IVA 16.00%	
6	LEVGFNT2-W	GFNT2-W	Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco	Pieza	277.7000	266.59	1,666.2000
	LG4	39121700	Gfci	H87		"002" IVA 16.00%	

Sello del SAT

ab9SPOFJ7Kclulm7YzaCqUqCIGqWsp6UUnyPvtAsGUUKaZ2j19mG26+bFqLahU0CwzadizGYHnpZsf33LHgpMCybtgdm08ls6MIWHtXqC+rtuzVMRFwcbGaCHCh1G
5HlqSz7bHER71hDR0dk18aaDduOSnaa76pmGhmGlgAnWjXp7WjX0Nui9yweusqTsl8D/2wqna7isNRK8QqSeCUWTF41VKH4D67NCWEZCKEUGLTeoVQA8IBzgrxJ
8WosCkgmK1vUTXp0xm2gcqJm4bv+HRS6w5QsFlu6ImrNYG8NFAMxZsgV1HjzQYATySpqUSQ==

Sello Digital del CFDI

F4IKXB8hM30h/0KX9L+TyChhTQd0dVonRbh5gwD5+IjRtQZV257dFmONbxUg2GaZ+eSGVINuPY4uJ6DjwyHEIN+79M/EsSYezckYf00J0dgBqCcl4WRhBT19/Zg6w7
XxYnaWQPIE4gG+02MdoIxeS0dsc4nybZDXQ638OUVskZSVH9/8YVU2bkkyqCCh72pyIXQh4mLoq6dZIFYCJNsmEiy09V5I6xxTaomxkDQqTpg2Rxxs7oqULNGz3
0XZD099EGwysozcoZ4WkYOhmRwNle8dGV3KBSXUERuBATZx1255xPTR9K43iyA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

11118CC17D08-4940-11EF-9021-95F1C341F0892024-07-23T16:11:53|EME00602QR9|F4IKXB8hM30h/0KX9L+TyChhTQd0dVonRbh5gwD5+IjRtQZV257dFmON
bxUg2GaZ+eSGVINuPY4uJ6DjwyHEIN+79M/EsSYezckYf00J0dgBqCcl4WRhBT19/Zg6w7XxYnaWQPIE4gG+02MdoIxeS0dsc4nybZDXQ638OUVskZSVH9/8YVU2bkkyqCCh72pyIXQh4mLoq6dZIFYCJNsmEiy09V5I6xxTaomxkDQqTpg2Rxxs7oqULNGz3
0XZD099EGwysozcoZ4WkYOhmRwNle8dGV3KBSXUERuBATZx1255xPTR9K43iyA==

Subtotal	13,709.20
Total Impuesto Trasladado	2,193.47
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	15,902.67

Son -Quince Mil Novecientos Dos Pesos 67/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Portal:
<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 16.55 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



1300227

754,002



Receive

PO Lines ASN Lines showing limited search for 2787093

Line	Req	Item	Supplier	Qty	UOM	Price	Line Total	Need by	Received	Receipt Date	Quick Receipts ☐	Receipt approval rec
3 12	3612994	Toma corriente GFCI falla a tierra 20A 125 V	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	6	Each (SAP)	277.70	1,666.20	None	6	mm/dd/yy		No
3 11	3612994	Receptaculo 110v Nema 5-15R	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Each (SAP)	14.06	421.80	None	30	mm/dd/yy		No
3 10	3612994	Clavija polarizada a 110v 15A Nema 5-15P Lev515Pa	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Each (SAP)	34.60	1,038.00	None	30	mm/dd/yy		No
3 9	3612994	Tubo flexible plica de 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	10	Each (SAP)	11.91	119.10	None	10	mm/dd/yy		No
3 8	3612994	Conector de caja a plica de 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Each (SAP)	6.76	202.80	None	30	mm/dd/yy		No
3 7	3612994	Conector caja uso rudo 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Each (SAP)	5.19	155.70	None	30	mm/dd/yy		No
3 6	3612994	Tapa ciega 2X4	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	20	Each (SAP)	72.40	1,448.00	None	20	mm/dd/yy		No
3 5	3612994	Tapa p/Toma Decora	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	10	Each (SAP)	6.26	62.60	None	10	mm/dd/yy		No
3 4	3612994	Cable cal 10 Verde Viakon	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	20.50	2,050.00	None	100	mm/dd/yy		No
3 3	3612994	Cable cal 10 Blanco Viakon	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	20.50	2,050.00	None	100	mm/dd/yy		No
3 2	3612994	Cable cal 10 Negro Viakon	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	20.50	2,050.00	None	100	mm/dd/yy		No
3 1	3612994	Cable uso rudo 3X12	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Each (SAP)	48.90	2,445.00	None	50	mm/dd/yy		No

Apply to All Quick Receipts

Actions

MXN

Defaults if left blank.

Defaults if left blank.

Defaults if left blank.

Commercial Invoice #

Defaults if left blank.